ГЛАВА ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2019                                        с.Остяцк                                                  № 5
О внесении изменений в постановление главы Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 01.10.2010 №30

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.01.2001 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов",
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области и урегулированию конфликтов интересов, утвержденную постановлением главы Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 01.10.2010 № 30 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Остяцкого сельсовета Северного района  Новосибирской области и урегулированию конфликтов интересов» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                Л.Я. Лаврова

ПРИЛОЖЕНИЕ
К постановлению Главы Остяцкого сельсовета

Северного района  Новосибирской области

от 15.04.2019 № 5
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области и урегулированию конфликтов интересов

	Лаврова Людмила

Яковлевна
	-
	глава Остяцкого сельсовета  Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Бирюкова Валентина Владимировна
	-
	директор МКОУ Остяцкая ОШ Северного района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Суркова Татьяна Георгиевна
	-
	директор МБУК «Остяцкий СДК»  Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Санникова Нина Федоровна
	-
	председатель Совета депутатов Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области, член комиссии;

	Сидорова Татьяна Николаевна

	учитель МКОУ Остяцкая ОШ  Северного района Новосибирской области, член комиссии;